Dane aktualne na dzien: 12-04-2025 08:47

Link do produktu: https://computerlab.pl/kamera-hp-430-full-hd-webcam-usb-czarna-77bllaa-p-262945.html

P

Kamera HP 430 Full HD Webcam USB czarna

77B11AA

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Typ mocowania

Ostrzezenia

HP GTIN (EAN/UPC)

Poprzeczny punkt widzenia

Automatyczne ustawienie ostrosci

Typ kamery HD

Maksymalna liczba klatek na sekunde
Pozostate obstugiwane systemy operacyjne
Megapiksele

Maksymalna rozdzielczos$¢ filmu
Obstugiwane systemy operacyjne Mac
Zakres kata nachylenia

Obstugiwane systemy operacyjne Windows
llos¢

Wysokos$¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem

Szeroko$¢ opakowania

Gtebokos$¢ opakowania

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

Kolor produktu

228,59 zt

185,85 zt

Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
PERHP-KAMO0005

77B11AA

197029546845

Hewlett-Packard

Klips/Stojak

Unikaj kontaktu urzadzenia z woda lub
innymi ptynami.,Nie otwieraj obudowy
urzadzenia, ryzyko porazenia
pradem.,Przechowuj urzadzenie w suchym
miejscu, z dala od Zrédet ciepta.
191628482719

85°

Tak

Full HD

60 fps

ChromeOS

2 MP

1920 x 1080 px

Tak

0-15°

Windows 10,Windows 11

1

108 mm

189 g

100 mm

65 mm

129 g

51 mm

82 mm

54,5 mm

Czarny
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Wbudowany mikrofon Tak
Dtugos¢ kabla 1,5m

Interfejs USB

Opis produktu

e Gwarancja: FO12M
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